UTBETALNING AV BIDRAG UNDER MAJ 2019

Verksamhetsbidrag ungdomsverksamhet

Bridge Builders Sprakcafé Aktiv Ungdom 3542

3 542

Lokal & stadbidrag ungdomsverksamhet

Trelleborgs Motorklubb 3150

3150

Skotselbidrag

0
Rekryteringsbidrag ungdomsverksamhet
Trelleborg Padelklubb 1180

1180

Bidrag till fritidsnamndens forfogande

0
Arrangorsbidrag kulturverksamhet
Gardslovs Byalag 6 000
Klagstorps Forelasningsférening 4000
Nationaldagskommittén i Anderslov 18 000
Skytts Harads Hembygdsférening 4000
Skare Byalag 10 000

Smyge Byalag 40 000



Bidrag sociala foreningar

Brottsofferjouren Trelleborg

FUB i Trelleborg

Foraldrarféreningen mot narkotika i Malmé/Trelleborg
Kvinnojouren Soderslatt

Parkinson sydost

Reumatikerféreningen i Trelleborg

RSMH Trelleborg

Svenska 6demforbundet Skane

Synskadades forening Trelleborg

Sallskapet Lankarna

Bidrag pensiondrsorganisation

Sommarlovsstod 2019

Anderslovs BOIK

Gislovs IF

Piggsvinsteatern

Scenfolket

Studieférbundet Vuxenskolan
Trelleborgs Atlet- & brottarklubb
Trelleborgs Bouleklubb
Trelleborgs Handbollsklubb - ungdom
Trelleborgs Muay Thai klubb
Trelleborgs Padelklubb

Tusen Myror

Vattenverkstaden

OT Smygehuk FF

82 000

45 000
60 000
51000
45 000
3500
10 000
100 000
10 000
10 000
75 000

409 500

60 000
20000
20 000

3 000
44 000
20000
12 000
16 000
12 000

9000
40 000
80 000
30 000

366 000




Administrativt bidrag

Kulturstipendium




	Maj 2019

